Tam presentibus quam fuluris notum sit ac manifestum,
quod ego Aldefonsus dei gratia rex castelle et toleti, una
cum uxore mea Alienor Regina, libenli animo el voluntale
spontanea, facio concambium wvobiscum dompno Arderico
segontine sedis instanti episcopo vobis et omnibus succeso-
ribus westris in perpetuwm valiturum. Accipio itaque a vo-
bis in concambium domuwm Murel cum omnibus terminis et
pertinentiis suis, videlicet Murelejo, Alcaramas, Adzegron,
et hereditatem de Sotodosos. excepta ecclesia sancte Ma-
rie Magdalene de Bene alcalde de Medina, et (',\'L'{'l,hf!'.\' om-
nibus tam ad Murel quam ad prefatam sancte Marie eccle-
stam pertinentibus, ad edifficandam abbatiam in prefato
Murel wvel alibi in pertinenliis suis. infra episcopatum se-
gontinum cum ingressibus et egressibus cum terris et
vineis, cultis el incultis, cum rivis el aquis, cum piscariis,
acennis molendinis. et eorum locis, cum. pratis pascuis.
defesis saltibus et memoribus. cum montibus et fontibus
et cum fromtariis et ommibus aliis directuriis suis. michi
et omni successioni mee jure hereditario libere et quiele
habendam et possidendam. Et dono et concedo vobis Ar-
derico segonting episcopo et ommibus successoribus wves-
tris pro sepedicta domo de Murel in concambium. Aldea
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illam que vocatur Quinque Juga. in ripa Tagi sitam. si-
cul eam J"fm"u o el 1"? fl"lr re {.[ I'lt 0 cum rH are \\H'?H\ z!' t‘ILTT{’.\'.\‘JI—
bus cum terris et vineis cullis e inc H”M cum rivis el aquis
cum solaribus populatis et heremis. cum piscariis aceniis
molendinis el eorum locis cum orlis el eorum locis cum
pratis pascuis deffesis. saltibus et nemoribus. cum monti-
bus et fontibus et frontariis el cum omnibus directuriis ter-
manis el pertinenliis suis jure hereditario sine ulla inquie-
latione wobis ,h:'rl,-"n'f'm; )'m endam et irrevocabiliter possi-
dendam. lta quod de ,Ihrh\.n’ s tffh’n"{ wid voluerilis mu—
re. donandi. vendendo, concabiando impignorando. vel
quidlibet ufm fatiendo. Si quis vero tam ex meo quam ex

aheno genere. hujus concambii cartam in aliquo infringe-
re inquielare wvel diminuere ocasione aliqua presumpserit,
iram dei omnipotenlis plenarie incurral et cum iuda domi-
. proditore penis infernalibus mancipetur. et insuper re-
gie parti mille aureos cauto persolval. el dampnum quod
intulerit vobis vel successoribus vestris vel wvocem vestram
el eorum pulsantibus dupplaium restituat. Facta carta
apud aellonum ERA M.CCXVIIII pridie idus augusli.
Anno quinto ex quo serenissimus Rex prefatus Aldefonsus
concham fidei cristiane subjugavit. Anno primo ex quo in-
Jantalicum a rege ferrando patruo suo recuperavit., El ego
rex Aldefonsus regnans in castella et toleto, hanc cartam
concambii quan fieri mandavi manu propria roboro el
confirmo. Raimundus pu!rnffnm episcopus  confirmo.
Sanctis abulensis episc. Gundisalbus secobiensis episc.
c. Michael oxomensis f;‘m: c. Comes petrus c. Didacus
Xemeniz c. Pelrus garsie c. Petrus ferrando c. Petrus ro-
dirici de gusmdn c. Albarus rodirici de mansella ¢. Lu-
pus de mena c. Lop dias merino regis in castella c. Magis-
ter johannes regis notarius. Petro de cardona existente
cancellario, scripsit.